

Computo metrico

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	PR.E.0012 0.010.c	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il trasporto a rifiuto o per rilevato fino ad una distanza massima di 5000 m: in roccia tenera intendendosi per tale quella ancora scavabile con benna da roccia MISURAZIONI:							
		SOMMANO mc		85.00	0.400	0.600	20.40 20.40	16.97	346.19
2	N.P.01	fornitura Tubo in polietilene PE 100 destinato alla distribuzione dell'acqua prodotti in conformità alla UNI EN 12201 e a quanto previsto dal D.M. n. 174 del 06/04/2004. Il tubo potrà essere fornito sia in barre che in rotoli. PFA 16 Tubazione del diametro esterno 110 mm spessore 10,0 mm MISURAZIONI:							
		SOMMANO m		50.00			50.00 50.00	15.50	775.00
3	PR.U.0041 0.010.a	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione del materiale con piastre vibranti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina MISURAZIONI:							
		SOMMANO mc		85.00	0.400	0.200	6.80 6.80	25.82	175.58
4	PR.E.0031 0.010.c	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 250 kg/m ² MISURAZIONI:							
		SOMMANO mc		85.00	0.500	0.120	5.10 5.10	102.08	520.61
5	N.P. 02	Fornitura apparecchi idraulici quali: giunto flangiato corpo in ghisa 97- 127, flangia 100,n. 8 dadi, n. 8 viti, n.2 guarnizione da 100, n. 1 manicotto da 110x110. MISURAZIONI:							
		SOMMANO a corpo				1.000	1.00 1.00	110.00	110.00
		TOTALE							1 927.38
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							